
 
č. j. 4431/2012 - SES 

 

 

 1/5

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 
ZADAVATEL:  ČESKÁ REPUBLIKA - Ú ŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
Sídlem:  Náb řeží Edvarda Beneše 4, 118 01  Praha 1 – Malá Strana  
IČ:   00006599 
 
NÁZEV ZAKÁZKY: 
 

„Dodání portálové technologie“ 
 
Zadavatel Vás  
 

VYZÝVÁ 
 
k předložení nabídky k výše uvedené veřejné zakázce  malého rozsahu (na dodávky), nespadající 
pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), která se řídí „Závaznými postupy pro zadávání veřejných zakázek spolufinancovaných ze 
zdrojů EU“ a za podmínek uvedených dále. 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávaná formou výzvy více dodavatelům mimo režim zákona 
(dále jen „zakázka“). Zakázka je realizována přiměřeně k pojmům a principům použitým v zákoně, 
zejména v oblasti kvalifikací. Z tohoto rozhodnutí zadavatele nemůže vyplývat výklad, že by byla 
zakázka realizována v režimu zákona jako celek. Vzhledem k tomu nelze uplatnit námitky či jiné 
standardní opravné prostředky ve smyslu zákona. 

1. Informace o p ředmětu zakázky  
1.1. Identifikace projektu realizovaného v rámci do tačního programu, k n ěmuž se zakázka 

váže 

 
Číslo operačního programu: CZ.1.06 

Název operačního programu: Integrovaný opera ční program  (IOP) 
Číslo prioritní osy: 6.1a 

Název prioritní osy: Modernizace ve řejné správy  - Cíl konvergence  

Číslo oblasti podpory: 6.1.1a 

Název oblasti podpory: Rozvoj informa ční spole čnosti ve ve řejné správ ě 

Číslo výzvy: 07 

Název výzvy: Časov ě uzav řená výzva pro oblasti 6.1a a 6.1b – 
Elektronizace služeb ve řejné správy 

Název projektu: Úprava Informa čního systému ODok 
Registrační č. projektu: CZ.1.06/1.1.00/07.06411 
 

 

1.2. Popis zakázky, technická specifikace 

 
Předmětem této zakázky je dodání licencí pro produkční a testovací prostředí Liferay Portal Enterprise 
Edition a poskytnutí product maintenance v úrovni „GOLD“ v délce 24 měsíců od dodání licencí v níže 
uvedeném rozsahu: 
 

Položka  Počet 
Liferay Portal EE Production License (First-year Fee Per Server) 1 server 
Liferay Portal EE Non-Production Server License  1 server 
Liferay Portal EE Production Updates and Support (Annual Fee Per Server) 1-2. rok 

 



 
č. j. 4431/2012 - SES 

 

 

 2/5

 
Uchazeč předloží položkovou cenovou nabídku na výše uvedený předmět zakázky pro uvedené 
období. 
 
Požadovaná doba plnění je 21 dní od podpisu smlouvy. 

1.3. Rozsah zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 800 000,- Kč bez DPH. 

1.4. Místo pln ění / realizace 

Nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana. 

2. Lhůta pro podání nabídek, v četně adresy, na kterou mají být poslány, kontaktní osob a 
2.1. Adresa pro podání nabídky 

Elektronické tržiště www.allytrade.cz. 
  
2.2. Lhůta pro podání nabídky 

Nabídku doručte nejpozději do: 
 
Datum:  28. 3. 2012 
Hodina:  16:00 
 
2.3. Jiné up řesňující údaje k p ředložení nabídky 

Nabídky budou přijímány na elektronickém tržišti po celou dobu lhůty pro předložení nabídky, 
v poslední den lhůty budou nabídky přijímány do 16 hodin včetně a nabídky doručené v 16:01 
a později nebudou přijímány, resp. budou považovány za nabídky doručené po lhůtě pro podání 
nabídek a nebudou hodnoceny. 
 
2.4. Kontaktní osoba 

Kontaktní osobou ve věci této zakázky je Ing. Filip Miná ř, e-mail: minar.filip@vlada.cz, 
tel.: 224 002 134. 

3. Požadavky na prokázání kvalifika čních p ředpoklad ů 
3.1. Požadavky na prokázání základních kvalifika čních p ředpoklad ů 

 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu (tj. takové prohlášení musí  učinit nap ř. každý jednatel nebo 
člen p ředstavenstva spole čnosti) , a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost 
o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 
tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 



 
č. j. 4431/2012 - SES 

 

 

 3/5

podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu (tj. takové 
prohlášení musí u činit nap ř. každý jednatel nebo člen p ředstavenstva spole čnosti) , 
a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště; 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště uchazeče; 

i) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
 

Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením kopie čestného 
prohlášení podepsaného osobou oprávn ěnou jednat za uchaze če. Z obsahu čestného prohlášení 
musí být zřejmé, že dodavatel spl ňuje všechny p říslušné základní kvalifika ční předpoklady 
požadované zadavatelem. 
Dodavatelé  zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 a násl. ZVZ) mohou prokázat 
spln ění základních kvalifikačních předpokladů podle písm. a) až i) kopií výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatel ů. Uvedený výpis nesmí být starší než 3 m ěsíce . 
 
3.2. Kritéria a doklady pro prokázání profesních kv alifika čních p ředpoklad ů 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který p ředloží : 
a) kopii výpisu z obchodního rejst říku , pokud je v něm zapsán, či kopii výpisu z jiné 

obdobné evidence , pokud je v ní zapsán, uvedené doklady a výpisy nesmí být starší než 
3 měsíce , 

b) kopii dokladu o oprávn ění k podnikání  podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci. 

 
Dodavatelé  zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 a násl. ZVZ) mohou prokázat 
spln ění profesních kvalifikačních předpokladů podle písm. a) a b) kopií výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatel ů. 

4. Základní hodnotící kritéria pro zadání ve řejné zakázky 
 
Nejnižší nabídková cena včetně DPH za celé plnění veřejné zakázky. 

5. Varianty nabídky 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

6. Způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu: 



 
č. j. 4431/2012 - SES 

 

 

 4/5

� Za celé plnění veřejné zakázky. 
 

Další požadavky: 
Nabídková cena bude uvedena v Kč.  
Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně DPH (sazba DPH 20 %) a nabídková cena včetně DPH. 
 
Uchazeč uvede ve své nabídce kalkulaci nabídkové ceny v položkovém členění. 
  
Nabídková cena bude zpracována v souladu s touto výzvou. Nabídková cena bude stanovena jako 
cena »nejvýše přípustná« a nepřekročitelná a musí zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním 
předmětu veřejné zakázky! 

7. Platební podmínky 
 
Zálohy: 

� Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
 
Způsob vystavení daňového dokladu:  

� Daňový doklad bude vystaven uchazečem do 21 dnů po dodání a převzetí celého plnění 
zakázky. 

 
Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 21 dnů ode dne doručení daňového dokladu 
zadavateli. 
 
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.   

Faktura bude obsahovat vždy min. registrační č. projektu přidělené v rámci žádosti o dotaci z IOP 
(Integrovaného operačního programu), tj. –  CZ.1.06/1.1.00/07.06411 . A dále název projektu, tj. 
Úprava Informa čního systému ODok a další náležitosti v souladu s pravidly a metodikami IOP, 
zejména informační povinnost dle Manuálu pro publicitu IOP (Pravidel pro provádění informačních 
a propagačních opatření) tj. zejména symbolem Integrovaného operačního programu, symbolem 
Evropské unie (vlajka EU) a informací o finanční účasti Evropské unie, Evropského fondu pro 
regionální rozvoj a prohlášení Řídícího orgánu IOP ve znění: „Šance pro Váš rozvoj“. 

8. Lhůta, po kterou je uchaze č svou nabídkou vázán 
 
Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů ode dne skončení lhůty pro předložení nabídky. 

9. Obchodní podmínky 
 
Uchazeč ve své nabídce předloží kopii podepsaného návrhu smlouvy, který bude  odpovídat 
vzoru smlouvy uvedeném v p říloze č. 1. Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na 
základě plné moci, musí být v nabídce za návrhem smlouvy předložena kopie platné plné moci. 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění smlouvy uzavírané s uchazečem, který 
předložil nejvýhodnější nabídku. Smluvní vztah se bude řídit zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Další podmínky výb ěrového řízení 
 

(1) Zadavatel si vyhrazuje právo zúžit předmětné plnění zakázky v případě nepřidělení finančních 
prostředků. 

(2) Postupuje se v souladu s pravidly a metodikami IOP (Integrovaného operačního programu). 

(3) Dodavatel je dále povinen při plnění veřejné zakázky respektovat informační povinnost dle 
Manuálu pro publicitu IOP (Pravidel pro provádění informačních a propagačních opatření) tj. zejména 
symbolem Integrovaného operačního programu, symbolem Evropské unie (vlajka EU) a informací 



 
č. j. 4431/2012 - SES 

 

 

 5/5

o finanční účasti Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj a prohlášení Řídícího orgánu 
IOP ve znění: „Šance pro Váš rozvoj“. Mezi kupujícím a prodávajícím bude probíhat veškerá 
komunikace dle příslušných pravidel publicity až do předání výstupu na základě uzavřené smlouvy 
s vítězným uchazečem.  

(4)  Dodavatel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

(5) Uchazeč souhlasí s tím, že smlouva bude zveřejněna na webovém profilu zadavatele. 

11. Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje: 

� odmítnout předložené nabídky, 
� zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu,  
� nevracet podané nabídky, 
� upřesnit podmínky zakázky, 
� vyloučit ze soutěže dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené ve 

výzvě, 
� vyžádat si od dodavatele písemné doplnění nabídky a ověřit si informace, uvedené 

dodavatelem v nabídce, 
� dodavateli podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem, 
� výběrem nejvhodnější nabídky dodavateli nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo 

jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění, 
� dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí ve 

výběrovém řízení. 
 
Zadavatel nepřipouští námitky. 

12. Pokyny pro zpracování nabídky 
 
Nabídka bude vypracována v českém jazyce . Nabídky, včetně příloh a všech doprovodných 
dokumentů, musí být vloženy na elektronické tržiště www.allytrade.cz . V případě, že uchazeč 
neprokáže v nabídce veškeré požadavky zadavatele, je povinen tak na výzvu zadavatele učinit 
nejpozději do rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
 
Nabídky musí být doručeny na elektronické tržiště www.allytrade.cz  v požadované lhůtě. Později 
doručené nabídky nebudou zařazeny do hodnocení nabídek. 
 
 
 
V Praze dne 15. března 2012                                                

 
 
 
 
 
                         manažer projektu 
 Ing. Filip Miná ř, v. r.  
  

 


